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Tag på Beer Walk
I godt selskab med øl-entusiasten Tom 
Christensen kan man fi re gange i løbet af 
lørdagen tage på Beerwalk i Aalborg City.

På Beerwalken kan deltagerne smage 
velskænket specialøl på nogle af byens 
bedste vandhuller, hvor Tom vil fortælle 
om det øl, som bliver serveret. Undervejs 
vil der være en lille konkurrence, hvor der 
vil være fi ne præmier.
Beerwalken vil også komme forbi Aalborgs 
nye havnefront, hvor arkitekt Svend-Aage 
Jacobsen (kendt for sin engagerede kamp 
for Kvægtorvet) vil fortælle lidt om sine 
visioner for Aalborg nye havnefront.

Der er samlet start lørdag 3. juli klokken 
henholdsvis 11, 12, 13 og 14 ved Visit 
Aalborg, Østerågade 8. Der er plads til 
25-30 personer på hvert hold og turen, 
som slutter på Søgaards Bryghus på C.W. 
Obels Plads, varer ca. 45 minutter.

Turen er gratis for de første 20 tilmeldte, 
herefter koster det 80 kr. for de efterføl-
gende deltagere – og mon ikke man bør 
lade bilen stå i et par timer, inden man 
sætter sig bag rattet efter sådan en tur?

Der er rig mulighed for at kigge på vinger 

og hjul på de forskellige udstillinger

Lørdag kan man nyde synet af de ”amerikanske fl ydere” fra American Wheels 
og stemme på den fl otteste bil, når der er biludstilling i Nørregade, Bredegade, 
Algade og Bispensgade samt på Nytorv, Gammeltorv og C.W. Obels Plads. Ud-
nævnelse af vinderen i ”USA festlighedernes fl otteste bil 2010” samt lodtræk-
ningen om et elektronisk gavekort på 1000 kr. til Aalborg Citys butikker fi nder 
sted på Gammeltorv lørdag eftermiddag. 
Mens de store US-biler triller rundt og blinker om kap med sommersolen, har 
forsvaret stillet et ægte F16 jagerfl y op på Spar Nord Pladsen ved Nytorv, hvor 
du fredag, lørdag og søndag kan møde Forsvarets Rekruttering og få noget at 
vide om uddannelsen i fl yvevåbnet.
På Gammeltorv kan du møde Militærpolitiet, Militærkøretøjsklubben og Sol-
daterforeningerne, du kan se det nyeste MP- gear, de gamle køretøjer og få en 
snak om nye og gamle dage.

Der er også tyndere hjul – cykelhjul!
Lørdag kan du også opleve Cykelholdet Team Rynkeby, som hvert år cyk-
ler en ”lille” tur til Paris. De har i år besluttet sig for at deltage i American 
Days og det foregår på scenen ved Jyske Bank på Nytorv. Her vil der bl.a. 
være en konkurrence mellem studieværterne fra 24Nordjyske og TV2 NORD, 
Bo Storm Madsen og Henrik Schmidt.
TV-læge Peter Geisling, ambassadør for Børnecancerfonden Tina Madsen og 
folketingsmedlem Jakob Aksel Nielsen vil tale om netop Børnecancerfonden, der 
vil være gennemgang af ruten til Paris samt musikalsk underholdning med Peter 
og Daniel Vensgaard fra X-Factor.
Se hele programmet på www.team-rynkeby.dk/parade


